DLÁRtO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3 ANO IX N°047 FORTALEZA, 09 DE MARÇO DE 2017

Prefeitura Municipal de Juazeiro do Norte - Secretaria de Gestão - Aviso de Pregão Eletrônico N° 0 4 /2 $ ^ pj
i Municipal de Juazeiro do Norte comunica aos interessados que realizará o Pregão Eletrônico n°. 04/2017-SEGEST,%tara

Estado do Ceará
SEGEST. A Prefeitura Municipal de Juazeiro do Norte comunica aos interessados que realizará o Pregão Eletrônico n”. U4/2U17-SEGES'i:A^sra
Registro de Preços para futuras e eventuais Aquisições de Açúcar, Café e Água Mineral sem Gás, acondicionada em garrafôes de 20 (vinte) litrósiS*
atender as.necessidades das diversas Secretarias do Município de Juazeiro do Norte/CE. Entrega das propostas: a partir desta data e aberturpkP.
propostas: 22/03/2017 às 09:00h (horário de Brasília) no sítio www.licitacoes-e.com.br. Informações gerais: O Edital poderá ser obtido atrav^s^O
sítio referido acima ou junto a Pregoeira, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, sito à Praça Dirceu Figueiredo s/no -  Bairro Centro -  Juazeii
do Norte-CE, nos dias úteis, das 8h00 às 12h00. Juazeiro do Norte - CE, 08 de março de 2017. lvete de Sá Barreto -  Pregoeira.

M. CARIRÉ À

íJcHísH

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Tianguá - Secretaria de Infraestrutura, Turismo e Meio Ambiente - Aviso de Concorrência
Pública No 01/2017-SEINFRA.; A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Tianguá comunica aos interessados que'ejstará
recebendo até às 09h00min do dia 11 de Abril de 2017, na sála de reuniões da Comissão de Licitação, sito à Av. Moisés Moita n° 785, Bairro Planalto
-  'Tianguá-Ce., a documentação de habilitação e propostas de preços para a Concorrência Pública n* 01/2017-SEINFR.A -  Contratação dos
Serviços de Limpeza Pública Urbana da sede e distritos do Município. O edital poderá ser obtido junto à Comissão, no endereço acima, das 8h0j0min
às I2h00min e das 14h00min às 17h00min, nos dias úteis e no site www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Tianguá, 08 dç Março de 2017. Comissão
Perm anente de Licitação. ;

>{< % >5*

Estado do Ceará -  Município de Banabuiú -  Aviso de Licitação -  Pregão Presencial (SRP) N \ 00.003/2017. A Pregoeira de Banabuiú/CÉ
torna público para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 22 de março de 2017 às 08h30min, na sede da Comissão de Pregõgs da
Prefeitura de Banabuiú/CE, localizada na Rua Queiroz Pessoa, 435, Centro, Banabuiú/CE, estará realizando licitação, na modalidade Pregão
Presencial sob o sistema de registro de preços, cujo objeto é a seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais
contratações para aquisição de pneus para veículos destinados as diversas Secretarias do Município de Banabuiú/CE, conforme especificpções
contidas no Termo de Referência constante do Anexo 1 do Edital, o qual encontra-se disponível no endereço acima, no horário de 08h0Qnjin às
12h00min, Antônia Erilândia Gonçalves da Silva. À Pregoeira.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Abaiara - Aviso de Julgamento -  Pregão n° 2017.02.17.1. O Pregoeiro Oficiai da Préíeitura
Municipal de Abaiara/CE torna público, para conhecimento dos interessados, que fora concluído o julgamento final do Pregão n” 2017.1)2.17.1,
sendo o seguinte: Empresas Vencedoras - Eusebio Ferreira da Silva - ME, Vencedora Junto aos Lotes 2 e 4 e Pedro Giceiio Sampaio - ME, VenÇedora
Junlo Aos Lotes 1 e 3, por terem apresentado os melhores preços na etapa de lances verbais, sendo as referidas empresas declaradas habilitadas por
cumprimento integrai às exigências do Edital Convocatório. Maiores informações na sede da Comissão de Licitação, sito na Rua Expedito Ojiveira
cias Neves, n° 70 -  Centro, Abaiara/GE, ou pelo telefone (88) 3558-1254, no horário de 08:00 às 11:30 horas. Abaiara/CE, 08 de Março de|2017.
Carlos Mateus Bezerra Flores - Pregoeiro Oficial do Município. j

$ $ $  %%%
i!
I

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE FRÈCHEIRINHA -  AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO PRESENCIAL N°
0903.02/2017 -  A Prefeitura Municipal de Frecheirinha-CE, através da Comissão de Pregão torna público para conhecimento dos interessadejs, que
no próximo dia 22 de Março de 2017, às 08h30min, estará abrindo Licitação na Modalidade Pregão Presencial N° 0903.02/2017, cujolÔbjeto:
Prestação de serviços de retifica de motores destinados a manutenção da frota de veículos da Prefeitura Municipal de Frecheirinha-
CE. O Edital estará disponível no Sítio: http://www.tcm.ce.gov.hr/licitacoes ou nos dias úteis na Sala da Comissão de Licitação, no horáijio das
07ii30min às Uh30min, na Sede da Prefeitura à Rua Joaquim Pereira, N° 855, Centro. Frecheirinha-CE, 09 de Março de 2017. Marcos
Douglas de Sousa Lima -  Pregoeiro. : j

&
FSCvnvw.fsc «g
MISTO

Papel produzido
a partir da fontes

responaávala
FSC':'C126031

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE FRECHEIRINHA -  AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO PRESENCIAL N°
0903.01/2017 -  A Prefeitura Municipal de Frecheirinha-CE, através da Comissão de Pregão torna público para conhecimento dos interessados, que
no próximo diá 22 de Março de 2017, às lOh, estará abrindo Licitação na Modalidade Pregão Presencial N° 0903.01/2017, cujo Qbjeto:
Prestação de Serviços de Lavagem, Conserto e Troca de Pneus destinados a manutenção dos veículos da Prefeitura Municipal de
Frecheirinha-CE, O Edital estará disponível no Sítio: http://www.tcm.ce.gov.hr/licitacoes ou nos dias úteis na Sala da Comissão de Licitação, no

Á~'Nprário das 07h30min às ilh30min, na Sede da Prefeitura à Rua Joaquim Pereira, N° 855, Centro. Frecheirinha-CE, 09 de Março dei 2017.
v Marcos Douglas de Sousa Lima -  Pregoeiro. |

ífs sfc SÍí ífí íff sfí ‘

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ -  AVISO DE LICITAÇÃO -  TOMADA DE PREÇOS N° 0803.01/2017DIV
-  A Comissão de Licitação deste Município torna público que no dia 27 de Março de 2017, às 09h30min, estará abrindo Licitação na Modalidade
Tomada de Preços N° 0803.01/2017D1V, cujo Objeto é a Prestação dos serviços de assessoria e consultoria na área de Licitações1 junto
as Secretarias Diversas da Prefeitura Municipal de Cariré-CE, conforme Termo de Referência. O Edital estará disponível nos dids úteis
após esta Publicação, informações pelo Telefone: (88) 3646 1133, no horário de atendimento ao público de 08h às 12h, ou no endereço/á Praça
Elísio Aguiar, S/N°, Céntro. Cariré-CE, 08 de Março de 2017. Antônia Isadora Leite Cruz -  Presidente da Comissão Permanente de
Licitação. I

ESTADO DO CEARÃ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA -  AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO PRESENCIAL N°
04.002/2017-PP -  A Prefeitura Municipal de Monsenhor Tabosa-CE, por intermédio de seu Pregoeiro torna público que às 09h do dia 22 de
Março de 2017, na Sala da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Monsenhor Tabosa-CE, localizada na Praça 07 de Setembró,jN° 15,
Centro, Monsenhor Tabosa-CÊ, realizar-se-á Sessão Pública, para realização de Licitação, cujo Objeto é a Aquisição de material de cònsumo
(gêneros alimentícios e material de limpeza) para atender as necessidades da Secretaria de Educação, deste Município, tudo
conforme especificações contidas no Termo de Referência constante do Anexo I do Edital. O Edital poderá ser obtido junto a Equipe -de Prègão no
horário de 08h às 12h. Monsenhor Tabosa-CE, 08 de Março de 2017. Francisco Helison Araújo Azevedo -  Pregoeiro. j

" |
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Boa Viagem - Aviso de Licitação - Pregão Presencial N° 2017.03.08.2-PP. A Pregoeira da
Prefeitura do Município de Boa Viagem torna público para conhecimento dos interessados, que no próximo dia 21 de março de 2017, às MhOOmin,
na Sede da Prefeitura, localizada à Praça Monsenhor José Cândido, 100, Centro - Boa Viagem /CE, estará realizando licitação na modalidade Pregão
Presencial, critério de julgamento Menor Preço, tombado sob o n° 2017.03.08.2-PP, com o seguinte objeto: aquisição de gêneros alimentícios para
atender a merenda escolar do Polo Educacional 12 composto por 17 escolas da Sede do Município de Boa Viagem, conforme especificações contidas
no termo de referência em anexo, o qual encontra-se na íntegra na Sede da Comissão de Licitação, localizada no endereço supracitado. Fone: (88)
3427.7001, no horário de atendimento ao público de 8:00h às 12:00h ou no site www.tcm.ce.gov.br. Rafaela dc Sousa Santos - Pregoeira.

4=** * * *  !

http://www.licitacoes-e.com.br
http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes
http://www.tcm.ce.gov.hr/licitacoes
http://www.tcm.ce.gov.hr/licitacoes
http://www.tcm.ce.gov.br

DIÁRIO DO

FORTALEZA, CEARA - QUIN TA-FEIRA, 9 DE MAF

ovjh's <iô vs

r- - aviso u s  u c íI âca o  -

-  ̂ i A w ? f|“«1rífVO
. , -  v  - -
Tí (,se í <; Pneus destinado» « reemitem;:®

tW<’K > < '
» V yCyeíy» H ,,cf-íjL'L'íLa-CL.

~Pf®gC!5?ír<>- ,. -.. . '• " -F, ••■-• ;•. | r,

; IVsit&J
<•* W-'

. 4<í’ >'J.

''SsVsS1

I

vo, rcpíéx^o !io21 03*2017
* * 1 Lr i  ^ ^  ^

, ,  ro .> È~~ - 4fHs ~o *v ,-r*a
^v ôl a ,c '-d* *ls^ <5 3 'OBe^AO

* K> t. M F f c. x  * K* k
H^fvUr-ey r inhv ro Boí^deâteda.______

*.'y* i o
g.-o r r.
^  n

t ~?r
~x>c*\
'Vv

. itTt
‘ H *;
í'

■jml >i' >:
,r '-;sv '«

~Kh i

jV-h; :0.í. f/íV

P R E F E IT U R A  ..íV ilC IP A L  o e  A R A TU B A  -,AV ISO  O E L IC ITA Ç Ã O  -
01,-201 /. O  feÁíTam ' a «A R A IU S A  tcmunica aoi interessados

■>!-,T  ’, ,  Ze-cJ tí^ra^ ..«snra rec.':is;i'io issirssãts na Btodsiíitíaee P R E G Ã O
. I S  AC õ  h U  ZT»?\ 3 E  LltsPEZA D E S C A R TA 7 E L  E

V z iF sn ^ . {.M M rÒ íK E  ESPECIFICAÇÕES ESTABELECID AS NO EDITAL,
no„ri,, ;■>' í  -.:<; a!Kvi-'..--i de Ptopasis, OQCtrn.'f!taçãe> de hesijtaçãn sarâc.

« n  >■ i i3' i i ik* f p' '  c 11 il-s
"  :Wo'>»-n j  33 i ceaPo-ARATUBfVCE.nohwèréideíaSt#'.

1 c n w ! -  ‘I Ml <> ’ I) "• J>S AR/T )r>
- r a - '” «si.' Eduei do Sales V i e r r a -P r . -g o e t t o ._______________  ;

R-TAcr
fr - i 1 , s _ .

„X V
i<1 Xí

O CS
VE
=s0 -i v

?*

GAOs í

V s'}/1

'.r^rvsíí

v~V>K' 5
i * - a  ■ :

‘ fsV:?5

fV„ ; lin * t FAt D -' IFFC1 i IH C A  AV S O  DE í ÍCI1ACA O
s V Ê c K C iA L  W> .:303,31-:017-AOM, A P=esoera Oíicáal ee PrefBKjra Miintapai

nne na d a >‘:> do masco *  iO t T  ds 1 ‘. 33 Itb-as, na Sala da Domissae tia
,, V V - V j a a  dc Ss vn ! 5, Cerdto, nosPi cidstio, resebqrá Propostos e

,  s L  r  I I a d * n r  io * fi- *f n» t
-C > o - ’.,. ât. d -  ■-■t' ,o-nas a-- t.onlsbiiidsue ptsH-ce oui aí ü< :

, ,  i „ i  ( an nia nr »rhcqn o u n i  h  T « 8 “
! r  i o i -W <  ‘ i »i sirasao W ju nn x .  ■> a r -  .

v ; ut<  oa t  timcicn 1 - Itr in ip s a  - C L  M O D ALID ADE
.; , ,  * o, ífiit 1 1 / "1 n‘'.';': a Do,íjins.s' "-.í LiCíLiv- t nO enor s,;,

s ■ ra  í« ... r  r' srn-re a - r - so m ! f'tano cas. 08 00 es i4 80
. a', si Ka.sono5pcorfoBarrusRabelo-Paegagsia lyseia»

3

? « i í * yt M M  Cri» I i « * í  < i v J !*  * n<~i* < *« "Ç tf ? « - a t í t r
' V ». > t ' « 'í),'.',fsii >„'> -si7,-i xC cmitôoVraiÔ Iicíir  ̂;s.

t , t > t , ,  « m . T n \ v ’ r » r  - ' r r v ^ -  ím  cos
( S5t ,» * iu w  w mf ,1 *D* * * n <s iMcifjMa *1 <ií ?-->

, \  f s < ^ < ■> <- i , t u  n o u
{• Ví v? í J M r >v.?&:í íí srVi í̂ IíséSí̂ ; Iŝ-SVc:., ̂  <kr .X̂ííítç:»'? í í?r 110 ?'?r '

 ̂ íf“ n  i*ru \^  t  ̂wi r« ^, * * í l  ?Mt3£h«rf I v - t T í n h u t i T  t i « ! r
f ~ f ( U  V h í i i  i 1 ■««* 1 *  »** i ?  i ”  t

{ q K 3MSiF,tíiTi'bV. í > f '* n i í i , p t V ^O .Í>W '1»t^}K >

;  <' v  > '

fcS IA IÍO  O O  CEARÁ -  P REFEITURA L1UK.CIPAL f.'E C W1R£ -  AV.BO DE H p T Ã Ç Ã O -^ O IA A O A
D EP R 5C O S  » '0 £ 3 3 .0 i.^ J 7D ',V -a  s ò v o d  U i t o v ^ o ^ L a . - f .  r ^ V r ^ V . - r e c i s  I.'

S a . - ,? T ^  áào tías'W -vIcósd.- -V  se liório  eeçnsalíona n a to ? -d o
L t a . M G e » í u n s ò a s é e w a ! s r k i - ' . 0 , y e r s « ' d T. P - f f c :m r 3 V .! , t ^ - ^ ^

L r “  3 .1 , I c . K s .P  i a  «S ã 0 2017. Aníó,».-, Ssadora Lane Cw. -  Prasidente «a
Côinlssès Fer«ta»e8te á& Licitação - : •-- - ........*“

'^ESENCíAC*^lS1ü
íMsíEivsvdos Csüô no pzxúm?nf& 23 Ç01C és Ç_h: Iíí̂ p^ ^ S íS Stfeáâo

Ciwildpfo,ouctnícompte® e f - a r â a E ^ o a ^ c d a s r . t e s j e s a d d s . n c s J5!S £

•PnKSOsHrO'. V t- , - ■■ -S-- ,-:   ----- :  —,a,;nn....Ui".— ■,. y---- : ..nr

ESTADO DO CEARA -  PREFEITURA MUSiCtPALDE SENADOR S Á - AVISO DE
REVOGAÇÃO DE UCITAÇÃO -  A ücmisrãD Pe-man|me de|Kiteç3P « w u n ^a
aos mter ssadiot cl „ Tcm^tó a f^erofe A 0 1 00si201 / TP Cug UDjeto s  a
CCNiRmTAC n ü  DE ^C PV |s'\ S ESQEC1\LIZ‘'DCS Efe A S^SSD -nln . E
i rcnUs n Tt^TsA “t ] tJCSTTCOES E ^ON~*RATOS FUSL COS F AR a TENDER
AS WVERSAS icRETARlÃS DO hiuNICfPiO DE SENADOR, SA-CE sem
R e v o u a d a , .V a  o ra s  m m m z c ò o s  n j  C o K »s s a o  rjp  k ^ P ^ ^ ^ l ^ . t n c f s c õ
in o s t c  S / N , C e n tre  -  S e n a d o r  t a  -  a E ,  0 3  o e  « l a .ç o  o e  2 0 1 ?  F r a n c is c o
R u m o n n ig o e  P ra x e d e s  d a  S ilv a  -  P re s id e n te  d a  C o m is s ã o  d e  Liçitaçao.

ESTADO DO CEARA- PREFEITURA MUNICIPAL, DE SENADOR SÁ-AVISO
dI r EVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO -. A Comissão, de U cteçao
comunica aos interessados quo^ a Copcorroncm Pubhca 08,W2r2O17
Cujo Objeto ê a CONTRATAÇAO D t UMA EWffSA^SPECIAt-SZAOA

D E T O ^ A % ^ S P O T T E S  D l f l s t o w l  I I u D ^  COS?|eÍ | | o |
MANUTENCAO DA LIMPEZA DE Ví AS E LOGRADOUROS PÚBLICOS NA
AREA URBÃNA DO MUNICÍPIO DE SENADOR SA. será R e v © 9 ^  ^ a!
informações na Comissão da Liciiaçao. no Ender.eço 23 de AgMto SrbL
Centro -  Senacor Sa -  CE 03 d t L'a'ço de 2017_ Francisco Hmnennigge
Prsxsdss dâ Síí'#s ~~ Pfsstdsots á s  Conilssão d$ Lici.ĉsso

SDITmafABA';
PeiopresenleEtíUal i FEDEB;̂
^ECAálOAS E DE MATERIAL

s i l s g i l s i ã s s * t ú » « r S .
I ELETRÔNICO E CONCESSIONÁRIAS 00 NORDESTE,

^d ŝfêc r̂íifesslBnitcnâlinost^uAicspiO^aP.^PPt3̂  ..
S-denlíSLTeSdrca^aisgõnanVbi^^^^
Letedb-iab^1.odescc-nio(feConF«buii»a'<»altteSÊffi«t^^^^a-8r« ^ ^ ^ ^31 de marçoáieaíhapãC»® Economica F F d o a a te Q ® a ^d e a b ri!* ç^le a ra w R ® K r,»w «j.

1l«i 1 I}s J- í
x, - / .'À í«„ SÍ. ViA - í>- -ili .Í>m-1»P1MK>t >*.íl{N N * * 4 M i! rí'Mi>M kijí̂ r*

i i t, L t i \ xau <. 5 \ L
*> vf < Dl) Sjjdf ' < ^  L n S w Jv

r í o n r \ \< v «•, , , ” ,rs >t'v í K*u‘ú icT> » i?5 u >3̂  *11* I7
t -f ,1,. > !f'Vi íC'íti;<.! • i < ví-cr̂ .HK- itf».siíuiii

•s l ! M RJ- X*' <ri ^  1
nsM-Sví!;'! ík'ViÒWiíî r« rí3 ̂ îíLtZÍíSíiiíí sè ̂íl!tníUíf>?L> ̂ST JpUCÍí<5Â
l;.' K? í ' - r •! áiiãí̂ i <& 2̂: v" âs3 ciSiíSvía-̂ííi?-

 ̂ t í $4 n  \ i t U< > Mç jii i ai i
{ " » <L «> t L íi-t.1 o  u  «  ̂ « 37-

! v { ,i * i«# if(  ̂ * í *
L » « M il ( I 1 IA 3 <

\ Ti I  ̂ 3.’* í L t i. I M í M
{ , 4 I o ■V lí L } L. T I T15 !t

* v • v * i * *t* ■> U v
:; ^ ^ S E v ^ M Í ^ V 4 ; í i :  ;;V 'v ..' ..

iVríãboO C&'tR/.-FREPEiTURArv1UN.CI?ALDE SOSP.AL -AviòC Dfc Ui.T|Aí:Aí.
^ ^ ^ ^ / 2 Ú 1 7 - C c t i a s a d  *  L Date de Mx-nuo- í - '  . n

- r.íCILyCótHL.y s Ft-yt V.nrtot.y Ltyütíuoy.H í,yyO -y „:vjr.. LottoG. LL, . -. r ■ . - ‘
CE.0Bdeãargoda2W7-.QFregosire-RicardsBatfoeoCjfôtaloBraqrti. . . . .
ÍS T A D O  DO C E A R A - " S f e H á í Í # R A W U M £ ^ w n c i ^ S S Ê T O ^ Ã [ ^ W B O r a B t .
pf?FÊÃD P R ESEHCtAL W  0803.0^/2017 -  A  Piefeitura T/iuí^iUpal 5k  = r„ijií-in .««. U .

ĵ ĵi/17 a— fjfihSfííwin Mt̂ ?ô3lbnnC10Uc«íí>ÇS00ôé>»C5(l«lH050wf<6Ç|ç»0.rf€íS»wí«O.?í*?>
Obfcfo: Presíaçãodí&servíçcs de rstírlca áemotói-ss
da P rifs liu rs  «im ic to a i da F re sh a irliite -C E , O  E d ia i.e s sa ,é

tdmce b é V t e É S ^ í®  ou oos dias ubistia Sala us >^,n}iss^4pT,.-?o!^3^,? ->vS I Í ^ # « l w V :5s5d53àPrefesturaàRtiajcaq«mPetera.N'8»5,C3ntro Pwsl
O ã te fc ^ o d s Z S IA ite r a o s O a ^ la s d e S o y s a la m íz iF íã S S S L

' S t a d Õ T O C Í Ã R Á  -  P R EFEITUR A  MUNICIPAL DE G E N E R A L SAMPAIO— A ' ISO D E
_  P H f S ío  P R ES EN C IA L N ' 2017.03.07.01 -  A  Ccrassão de PrasaojJeJ-kteÇí.o f
K u rf JS l ceG enai;! Ssspaia-CE, locsarada aAv. José Ssverbo Ffco. N  L q T u e n jK x
que VfencoiPs a dispcsiçao dos interessados o CMiíal do Pregão PresencL-j N  » 0 I T 0
? Í 3 Í S S  n£ S a  21 d e tfe rço  de 2017, às 09h, destinado a  P re s tó ç »
? ± r .  J T - . ™  /.erantsn do Municiofe de Setisra! Sampaio-CE. Poaom m ,

df í  r m il®  ™  f =V - i^ d a  s A Jc4  S-iarnoF .hr’ 2 ^

r r s w i ^
••• L-.-».:«.í-r}n»vrasf*S« ffí,í-n r f f i íe to s .  OSTStlCí  n^.d4ifa ta in rtS ^^sáV d V

S S s  W to  a saerdarfa da tnfraestartura do Muamipro d» General SenyaK>ÇE
f f i ^ J I « S S ^ 5 S ^ Í S S r S 3 3 S s ^ £  Sss^ íF ,í? 3i:sl ^ r a ^ í

á l  L I 2I 1 G eíS lS am p aricE , BS de «tórço da 2917. Francisco A m  5
Fr̂ goc-i?̂  .....-

r s f r á M f e
N"'1«016 DO^REGÃO ELSTRONÍÇO N“ 4S&msifm

peto Fríido Nada-Sfde DssènswMmeste da Educaçao^NDç S jS fg ífg  9§ |||?L

Smto CE -onfar?e desSlo r̂tSlteté 07 da referida Ata, éufa venceáorafcl a ~nr/?sx
l® r0 G  Bw S lltSS'CW* p^|73í2Q01-2|, neJgLOR *  B
ft-arema 6 Das Mti e Cem Retas) Granja-CÊ, 07 de t»areo do 2817. laíana ms
Saldanlia- Secretária dsEducaçao.OatUCilgligí—̂et̂ » v ■ ■|i|-|;-. -j, ........,,, m , , i .iimimi i i, ....
"p^moo DÒ CEARÁ -FRSFElTliRATáÜNiCÍPAL, DE M iR ft^A ^^S O D E  U C IT Ã ^
g g  PRgCOS N* 201?.Ü3.Ô3,S1 -  A  Corrfssio Permansrtis í^ _ u^ a<ffCí- í 3t 4 *'
f r a .  naW J L S t L  aoe rtemseadas, ao Mrtoleno P uM cvlV g r i .  I * *

fíipufmo^P n  ̂ diisl úotí̂ rá ssr adouíndo it t̂cí ̂  CciT-Issão ds Lfcibscao ou ssnd$sj£.r=s- ?
t f ^ f r c S d« K r|;S o f S  Mario de 2817. Ednarfo Ferreira W a e s - ;
CofSissBóPegBaneotede-Maitasaoy;

i i S E 5 W 5 Í ^ ^ r â f U P Í  «

E ^ K a Ã s í ^ ^ A D ^ l S « U C ^ ^ f e ^ U B I T O i ^ ^ ^ í g ^ A |cl

m  â L ^ t . i KJub.-̂ nerlo cie Hablfeiacâo «ncsnl?a-se &>m visiá aas micressaJ^ na ârafaaiejOB da Março de 2017. Edtoardo Ferrara^lagakiaes -  Presida,ii
Fermaftente de üsHacão. i f>*vr,.,T ^

lS taÇÃO -  TOESÃO, PRESENCIAL N” 04.^,|S7-1
: T-nLnsaalE, por intermédio de sm pregaeír® ipínn ptçdí..a®^as
Saia da Cwi fesís do Litrfadio ás P te fe le j .«erícipal -je M r-jeni i
d» Set»rriw>. N" 15, Ceníro, f/onssf-:or Taoosb-CE.
L*ct *. CJJO C-irio e  e  pçuisicao o» metería) de c « ^ f -
Smpãts) para atender as  necessidades tteSekretaris ^ | u
espar níi^esa conedas nc Tsrtno de Rr/ereneiJ cmsL.Sy-fí^
o tM dín raaE eu ipeda  Preqaoioiicrarorjy 0H »« >57
Í à * T  « r . ü a n d  a ^ i o  A-sp.irnr-lr-. . S r o n n r , ^  ̂

^R,4/âBOSÃ
i.̂ t-jvlünsCÍDrli

ih cio ̂ S2.çiè:Méf
TsBoiií f̂c. íòbilífzí

ísao.̂ qOvarp.a'̂  Ib t̂ícioí
.df^/íieLQ.Ei

l1crpenhcr-1 ŝésa~C£> 0